Prefeitura Municipal de Cruz Machado

Av. Vitória 251      Cruz Machado PR       CEP: 84.620-000

CNPJ/MF: 76.339.688/0001-09

Fone /Fax: (042) 3554-1222

 DECRETO N° 3100 /2019
 DATA: 02/05/2019
 Euclides Pasa – Prefeito Municipal de Cruz Machado Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo Seletivo de
Cuidador(a) Residente -  Edital 004/2019 – SMAS.

RESOLVE,

Art. 1° - Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2019 – SMAS,

conforme ANEXO I, regulamentado pelo Edital nº 004/2019 – SMAS, destinado a selecionar

profissionais para o cargo de Cuidador(a) Residente, com a finalidade de atuarem na Casa Lar de Cruz

Machado – PR.

Art. 2° - Os respectivos candidatos serão contratados por ordem de classificação, conforme as
necessidades do Município.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 02 de maio de 2019.

Euclides Pasa

Prefeito Municipal